Cùm omnis Tincturarum vis ex materiæ solubilis ratione ad Alcoolem omnino pendeat, in simplicibus formulis *numeros generales* tantummodò ascripsimus, quibus superpositis, ipsa hæc ratio melius et facillimè uno intuitu patet. In compositis verò, ne plurium medicamentorum ratio mutua locum ullum errori faceret, *venalium quoque mensuras vulgares* ipsis apposuimus.

*I. TINCTURÆ ALCOOLICÆ SIMPLICES.**TINCTURÆ PARANDÆ OPE ALCOOLIS CUJUS
NOTA ERIT GRADUUM 26 SEU 36 BAUMÉ.**1. TINCTURA SUCCINI.*

R •	Succini flavi in tenuissimum pulverem	
triti.....	50
Alcoolis (26 = 56 B ⁴)	800

Per sex dies in vase cooperto digerantur, et identidem exagitetur liquor, resideatque præterea per totidem dies. Coletur et servetur in vase vitro probè obturato. Tinctura habebitur in quâ Succini soluti ratio, experimento facta, fuit ad Alcoolem ut 1 ad 52 ,53.

2. TINCTURÆ DE RESINIS ET BALSAMIS.

Quamquam Balsamorum in Alcoole solutio multò plenior, et ipsorum ad Alcoolem facilè ratio esse possit ut 1 ad 2, præstare tamen censuimus, si haberetur ut 1 ad 4; sic enim facilius potionibus admisceri poterunt istæ Tincturæ, nullamque solutæ materiæ jacturam patientur; quod si benè admodum succedere velis, id præcipuè observandum est ut syrupo (si quem, ut solent, admittunt potiones medicatæ) priùs intimè commisceatur terendo quælibet Tinctura; sic enim integra certius sub ipsâ mistione permanebit.

Harum autem Tincturarum pondus ita exigi potest, ut viginti guttæ haberi possint pro granis decem, seu 0 ,5.

TINCTURA DE BENZOE ALCOOLICA.

R.	Benzoës in pulverem tritæ.....	200
	Alcoolis (26 = 56 B ⁴).....	800

Digerantur per sex dies identidem agitando; resideant aliquantiū et coletur Tinctura.

Eodem modo parabuntur:

Tincturæ de Balsamo Tolutano ;
de Succis resinosis ;
de Resinis liquidis; Terebinthinà,
Copaivà ,
Meccanà , etc. ;
de Resinis Solidis; Resinà Jalapæ,
Guaiaci ;
Et aliis tūm Resinis ,
Tūm Balsamis.

N. B. Experimento facto, ratio solutæ materiæ fuit
ad Alcoolem ,

Ex Benzoë ut.....	1 ad 5 ,14
Balsamo Tolutano ut.....	1 ad 4 ,88
Resinà Guaiaci ut.....	1 ad 6 ,70

TINCTURÆ PARANDÆ OPE ALCOOLIS CUJUS
NOTA ERIT 22 SEU 32 BAUMÉ.1. TINCTURÆ EX SUCCIS GUMMO AUT EXTRACTO-
RESINOSIS.

TINCTURA DE ALOE.

R.	Aloës dictæ Socotrinæ crassius tritæ..	200
	Alcoolis (22=52 B ⁴).....	800

Digerantur per triduum; coletur Tinctura et servetur ad usum.

Eodem modo parantur:

Tincturæ Scammonii,
Gummi Ammoniaci,
Asæ fetidæ,
Euphorbii,
Myrrhæ.

Nota. Melius et pleniùs solvuntur in Alcoole 22=32 B⁴ quam in Alcoole 12=22 B⁴; compertum enim est solutæ materiæ quantitatem in priore esse majorem.

Experimento facto, Tincturâ juxta præscriptum modum paratâ, ratio solutæ materiæ ad Alcoolem fuit:

Ex Aloë Socotrinâ ut.....	1 ad	4 ,88
Scammonio ut.....	1 ad	7
Myrrhæ ut.....	1 ad	17
Asà fetidâ ut.....	1 ad	8 ,28

2. TINCTURÆ DE MEDICAMENTIS INTEGRIS.

TINCTURA DE CINNAMOMO ALCOOLICA.

(*Laurus Cinnamomum.*)

R. Cinnamomi in pulverem triti.....	200
Alcoolis (22=32 B ⁴).....	800

Digerantur per sex dies, coletur Tinctura et servetur ad usum.

Eodem modo parabuntur Tincturæ

de cortice Cascarillæ (*Croton Cascarilla*);
de radicibus Ellebori nigri;

de racidibus Dorsteniae Contrayervæ ;
 de foliis Asari (*Asarum Europæum*) ;
 Digitalis purpureæ ;
 de Caryophyllis aromaticis ;
 Stigmatibus Croci ;
 Castoreo ;
 Moscho ;
 Ambrâ.

Nota. Quamvis residua materies omni parte solubili nondum ita exhausta videatur, quin novi Alcoolis ope possit aliquid ipsi detrahi; nihilominus prior Alcool non ideo omnino saturatus habebitur; scilicet ex novâ ejusdem medicamenti quantitate novam idem poterit solutæ materiæ vim recipere et ad majorem efficaciam evehî. Infundendorum tamen rationem ad Alcoolem instituendam esse censuimus ut 1 ad 4. Ea videlicet nobis visa est præstantior, et ex quâ, pro corporum, quamvis ejusdem generis atque etiam nominis, variâ admodum constitutione, constantior Tincturæ vis haberetur.

Atque ideo Alcoolis ope cujus nota fuit 22=32 Bt, experimento facto, ratio solutæ materiæ ad Alcoolem inventa fuit

Ex Cinnamomo ut.....	1 ad	26	,55
Stigmatibus Croci ut.....	1 ad	8	,74
Digitali purpureâ ut.....	1 ad	15	,50
Castoreo autem ut.....	1 ad	4	,90

Id autem speciatim hic annotandum est, quod et Tincturæ Croci in Alcoole hujusce gradûs (22=32 Bt) parate color constantior sit, et ex ipsâ rubra quædam materies non æquè sponte subsidat, ac si ex Alcoole debiliori pararetur.

TINCTURÆ PARANDÆ OPE ALCOOLIS DEBLIORIS CUJUS NOTA ERIT 12 SEU 22 BAUMÉ.

1. TINCTURA DE KINAKINA.

(*Cinchona Condaminea.*)

R. Corticis Kinækinæ cineritii in pulverem triti 100
Alcoolis (12=22 B⁴)..... 400
Digerantur per sex dies, eoletur tinctura, et servetur ad
usum.

Pari modo parabuntur Tincturæ

De Cortice Kinækinæ rubro (*Cinchona oblongi
folia*);

Ligno Guaiaci (*Guaiacum officinale*)
dicta *Aqua vitæ de Guaiaco*;

Radicibus Jalapæ (*Convolvulus Jalapa*);

Ipecacuanhæ (*Cephælis emetica*);

Valerianæ sylvestris;

Inulæ Helenii;

Gentianæ luteæ;

Bulbis Scillæ (*Scilla maritima*);

Colchici autumnalis;

Foliis Absinthii (*Artemisia Absinthium*);

Fructu Nucis vomicæ (*Strychnos nux vomica*); quæ sedulò et summâ cùm curâ
prædicto modo præcipuè præparanda
est.

Materiæ solutæ ad Aleoolem ratio inventa fuit

Ex foliis Absynthii ut..... 1 ad 20 ,4

Cortice Kinækinæ cineritio ut... 1 ad 25 ,47

16

Ligno Guaiaci ut.....	1 ad 22 ,50
Radicibus Jalapæ ut.....	1 ad 45 ,40
Ipecacuanhæ ut.....	1 ad 50 ,00
Valerianæ ut.....	1 ad 28 ,54
Gentianæ ut.....	1 ad 16 ,75
Bulbis Scillæ ut.....	1 ad 6 ,65
Fructu Nucis vomicæ ut.....	1 ad 56 ,90

Ex his autem omnibus tinctura longè saturatior habetur
cum Alcoole debiliori, quam si cum fortiori pararetur.

2. TINCTURA DE CANTHARIDIBUS.

R. Cantharidum in crassiorem pulverem contusarum 100
Alcoolis (12=22 B°)..... 800
Digerantur per dies quatuor;cola deinde et serva ad
usum.

Experimento facto, materiæ solutæ ad Alcoolem ratio in-
venta fuit ut..... 1 ad 55 ,86

Præstat autem multūm, in hâcce Tincturâ parandâ, de-
bilior alcool fortiori : scilicet in illo plenius longè solvitur
Cantharidum acris matieres.

3. TINCTURA DE EXTRACTO OPII.

R. Extracti Opii aquosi dicti..... 50
Alcoolis (12=22 B°)..... 560

Reponantur in vase vitro probè obturato, donec solutum
sit extractum. Absolutâ solutione coletur Tinctura et ser-
vetur ad usum.

Hâc in Tincturâ ratio Extracti soluti ad Alcoolem erit $\frac{1}{12}$.
Ut autem hujus medicamenti in minima quæque facilis fiat
divisio, hoc præcipue notandum est; Guttas viginti quatuor

æquare grana 12 (0,6), adeoque tenere Extracti granum unum (0,05).

4. TINCTURA DE CATECHU.

R.	Extracti de Catechu.....	30
	Alcoolis (12=22 B ⁴).....	120
Digerantur per dies quatuor; coletur Tinctura et servetur ad usum.		
	Ratio Extracti soluti ad Alcoolem erit $\frac{1}{4}$.	

5. ALCOOL CAMPHORATUS.

R.	Alcoolis (12=22 B ⁴).....	500
	Camphoræ.....	10

Misce, solutâque Camphorâ, liquorem cola et serva in vase probè obturato.

Ratio Camphoræ ad Alcoolem erit $\frac{1}{50}$. Poterit autem Camphoræ ratio tantum augeri quantum opus esse videbitur.

II. TINCTURÆ ALCOOLICÆ COMPOSITÆ.

1. TINCTURA ABSINTHII COMPOSITA.

R.	Foliorum siccatorum	
	Absinthii majoris (<i>Artemisia Absinthium</i>) unciam	
	semis, vel.....	16
	minoris (<i>Artemisia Pontica</i>) unciam	
	semis, vel.....	16
	Caryophyllorum aromaticorum unciam semis,	
	vel.....	16

Sacchari albissimi drachmas duas, vel.....	8
Alcoolis (22=52 B ¹) libram semis, vel.....	250
Digerantur per quindecim dies leni calore; colentur.	
N. B. Ratio medicamentorum ad Alcoolem erit 1 ad 5 ,2	

2. TINCTURA BALSAMICA VULGÒ DICTA BAUME DU
COMMANDEUR DE PERMES.

R. Radicis Angelicæ Bohemicæ (<i>Angelica Archangelica</i>) siccæ, minutum concisæ, unciam semis, vel.....	16
Florum Hyperici (<i>Hypericum perforatum</i>) siccatorum unciam unam, vel.....	32
Alcoolis (22=52 B ¹) libram unam et uncias quatuor, vel.....	1,125
Digerantur simul leni calore, vase clauso, identidem agitando per quindecim dies.	
Colato et expresso liquori adde	
Myrræ unciam semis, vel.....	16
Olibani unciam semis, vel.....	16
Digerantur ut supra; tūm	
R. Styracis calamitæ vel Balsami Peruviani uncias tres, vel.....	96
Benzoës electæ uncias tres, vel.....	96
Aloës Soccotrinæ unciam semis, vel.....	16
Ambræ cineritiæ grana sex, vel.....	0 ,3
Contrita conjiciantur in Tincturam suprà paratam. Insolentur per quadraginta dies, coletur liquor, servetur in vase accuratè clauso.	
Medicamentorum ratio ad Alcoolem erit circiter ..	2

3. TINCTURA AROMATICA, VULGO DICTA EAU DE BON-FERME.

R • Nucum Moschatarum (<i>Myristica aromatic</i> a)	
uncias duas, vel.....	6 <i>4</i>
Caryophyllorum aromaticorum uncias duas, vel.	6 <i>4</i>
Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamomum</i>) uncias duas, vel.....	6 <i>4</i>
Florum mali Granati (<i>Punica Granatum</i>) uncias duas et semis, vel.....	8 <i>0</i>
Alcoolis (22=52 B ⁴) libras duas, vel.....	1,000
Macerentur per quindecim dies;	
Cola, exprime, residuæque materiæ affunde	
Alcoolis (12=22 B ⁴) libras duas, vel.....	1,000
Macerentur iterum per quindecim dies;	
Cola et exprime.	
Commisceatur uterque liquor. Coletur per chartam empo- reticam, et erit Tinctura, in quâ medicamentorum ratio ad	
Alcoolem erit ut 1 ad 7 ,3.	

4. TINCTURA AROMATICA COMPOSITA USITATISSIMA,
VULGO DICTA AQUA VULNERARIA SPIRITUOSA.

(EAU ROUGE.)

R • Foliorum recentium	
Salviæ (<i>Salvia officinalis</i>) unciam unam, vel.....	5 <i>2</i>
Rosmarini (<i>Rosmarinus officinalis</i>) unciam unam, vel.....	5 <i>2</i>
Satureiæ (<i>Satureia hortensis</i>) un- ciam unam, vel.....	5 <i>2</i>
Origani vulgaris unciam unam, vel.....	5 <i>2</i>

Foliorum Origani-Majoranae unciam unam ,	
vel.....	52
Thymi vulgaris unciam unam , vel.	52
Thymi Serpilli unciam unam , vel.	52
Hyssopi (<i>Hyssopus officinalis</i>) unciam unam , vel.....	52
Melissæ officinalis unciam unam ,	
vel.....	52
Melissæ Calamenthae unciam unam ,	
vel.....	52
Ocymi Basilici unciam unam , vel.	52
Menthæ aquaticæ unciam unam ,	
vel.....	52
Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) unciam unam , vel.....	52
Angelicæ (<i>Angelica Archangelica</i>) unciam unam , vel.....	52
Absinthii (<i>Artemisia Absinthium</i>) unciam unam vel.....	52
Rutæ (<i>Ruta graveolens</i>) unciam unam , vel.....	52
Summitatum floridarum	
Lavandulæ (<i>Lavandula Spica</i>) unciam unam , vel.....	52
Hyperici (<i>Hypericum perforatum</i>) unciam unam , vel.....	52
Alcoolis purissimi (12 = 22 B ^e) libras duas , vel.	1,000

Macerentur per octo dies ; per linteum trajificantur et exprimantur ; colentur per chartam emporeticam.

N. B. Ratio Aromaticorum ad Alcoolem non erit multum infra 3 ad 5.

Liquoris autem color ab Hyperico pendet.

5. TINCTURA AROMATICA CUM ACIDO SULFURICO, DICTA
VULGO ELIXIRIUM VITRIOLICUM MYNSICHTI.

R adicum Calami aromatici (<i>Acorus Calamus</i>) unciam unam, vel...	52
Galangæ (<i>Marantha Galanga</i>) unciam unam, vel.....	52
Florum Chamæmeli (<i>Anthemis nobilis</i>) unciam semis, vel.....	16
Foliorum Salviae (<i>Salvia officinalis</i>) unciam semis, vel.....	16
Absinthii (<i>Artemisia Absinthium</i>) unciam semis, vel.....	16
Menthæ crispæ unciam semis, vel...	16
Caryophyllorum aromaticorum drachmas tres, vel.....	12
Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamomum</i>) drachmas tres, vel.....	12
Cubebarum (<i>Piper Cubeba</i>) drachmas tres, vel.....	12
Nucis Moschatæ (<i>Myristica aromatica</i>) drachmas tres, vel.....	12
Zingiberis (<i>Amomum Zingiber</i>) drachmas tres, vel.....	12
Ligni Aloës (<i>Aloëxylum verum</i>) drachmam unam, vel.....	4
Corticum Citri (<i>Citrus medica</i>) drachmam unam, vel.....	4
Sacchari uncias tres, vel.....	96
Omnia in pulverem crassiorem confusa inge-	
rantur in matratium, superadditâ.	
Alcoolis (12=22 B ^c) librâ semis, vel.....	250

Post horas sex addantur	
Acidi Sulfurici unciae quattuor, vel.....	125
Iterumque post viginti quatuor horas addatur	
Alcoolis (12 = 22 B ⁴) libra una et semis, vel..	750
Digerantur omnia per quatuor dies; coletur li-	
quor cum expressione; per chartam bibulam tra-	
jiciatur ; servetur ad usum.	
Ratio aromaticorum erit ad Alcoolem paulò	
infrà.....	1 ad 5
Ratio acidi sulfurici.....	1 ad 8
Ratio sacchari ad totum liquorem paulò suprà	1 ad 12

6. TINCTURA FEBRIFUGA DOCTORIS HUXHAM.

R. Corticis Kinækinæ rubri (<i>Cinchona oblongi-</i>	
<i>folia</i>) uncias duas, vel.....	64
Aurantiorum amarorum (<i>Citrus</i>	
<i>Aurantium</i>) unciam unam et	
semis, vel.....	48
Radicis Serpentariae Virginianæ (<i>Aristolochia</i>	
<i>Serpentaria</i>) drachmas tres, vel..	12
Stigmatum Croci (<i>Crocus sativus</i>) drachmam	
unam, vel.....	4
Cocci Cacti tinctorii grana quinquaginta, vel.	2 ,5
Alcoolis (22 = 52 B ⁴) libras duas, vel.....	1,000
Digerantur per dies quindecim, colentur, traji-	
ciantur per chartam emporeticam.	
Ratio medicamentorum ad Alcoolem erit circiter ut 1	
ad 7 ,6.	

7. TINCTURA GENTIANÆ CUM AMMONIA, DICTA IN
NOSOCOMIIS *ELIXIRIUM AD SCROFULAS.*

R adicis Gentianæ (<i>Gentiana lutea</i>) contusæ	
unciam unam, vel.....	52
Carbonatis Ammoniæ drachmas duas, vel....	8
Digerantur simul per dies quatuor in Alcoolis	
(12 = 22 B ¹) libris duabus, vel.....	1,000

Coletur liquor et exprimatur; deinde per chartam trahatur. Ratio radicis ad Alcoolem aequabit circiter $\frac{1}{3}$; ratio Carbonatis Ammoniæ $\frac{1}{25}$; elixirii autem uncia qualibet tenebit grana circiter quatuor et semis Carbonatis Ammoniæ.

N. B. Si in locum Carbonatis Ammoniæ sufficientantur Carbonatis Sodaæ drachmæ tres, vel..... 12 habebitur *ELIXIRIUM D¹ PEYRILHE* cuius uncia una tenebit carbonatis Sodaæ tantummodo grana septem.

8. TINCTURA KINÆKINÆ ÆTHEREA COMPOSITA, SEU
ELIXIRIUM ANTISEPTICUM D. CHAUSSIER,

R orticis Kinækinae cineritii (<i>Cinchona Con-</i>	
<i>daminea</i>) uncias duas, vel...	64
Cascarillæ (<i>Croton Cascarilla</i>)	
unciam semis, vel.....	16
Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamo-</i>	
<i>mum</i>) drachmas tres, vel....	12
Stigmatum Croci (<i>Crocus sativus</i>) drachmam	
semis, vel.....	2
Sacchari albissimi uncias quatuor et drach-	
mas sex, vel.....	150
Kinā, Cascarillā, Cinnamomo in crassiorem	
pulverem tritis, concisis Croci stigmatibus, Sac-	

charo in frustula comminuto, omnia in vas sphæricum immittantur, additis	
Vini Hispani albi, aut Gallici moschati librâ unâ, vel.....	500
Alcoolis (16=26 B ⁴) librâ unâ, vel.....	500
Macerentur per biduum identidem agitando; elutrietur liquor, eique lagenâ excepto addantur	
Ætheris Sulfurici purissimi drachma una et semis, vel.....	6
Lagena obturetur illicè accuratè, et per aliquot horæ minuta exagitetur. Liquor sic paratus servetur ad usum.	
Medicamentorum ratio ad Vinum et Alcoolem erit circiter.....	1 ad 10 ,6
Sacchari circiter.....	1 ad 7
Ætheris autem.....	1 ad 166

9. TINCTURA PURGANS, VULGO DICTA *AQUA VITÆ*
(AUT *VITIS*) *GERMANICA*.

R . Radicis Jalapæ electæ (<i>Convolvulus Japa</i>) libram semis, vel.....	250
Turpethi (<i>Convolvulus Turpe-thum</i>) unciam unam, vel.....	32
Scammoniæ Alepensis uncias duas, vel.....	64
Contusa omnia macerentur in <i>matratio</i> cum Alcoolis (12=52 B ⁴) libris sex, vel.....	3,000
Post octo dies transfundatur et coletur Tinctura. Ratio medicamentorum purgantium ad Alcoolem erit circiter.....	1 ad 8 ,5

10. TINCTURA AMARA, DICTA VULGÒ *ELIXIRIUM DOCTORIS STOUGHTON.*

R. Summitatum siccatarum	
Absinthii majoris (<i>Artemisia Absinthium</i>)	
drachmas sex, vel.....	24
Chamaedryos (<i>Teucrium Chamædrys</i>) drach-	
mas sex, vel.....	24
Radicis Gentianæ siccæ (<i>Gentiana lutea</i>)	
drachmas sex, vel.....	24
Corticis Aurantiorum amarorum (<i>Citrus Au-</i>	
<i>rantium</i> drachmas sex, vel.....	24
Cascarillæ (<i>Croton Cascarilla</i>) drach-	
mam unam, vel.....	4
Rhei electi (<i>Rheum palmatum</i>) unciam	
semis, vel.....	16
Aloës Socotrinæ drachmam unam, vel....	4
Alcoolis (12=22 B ⁶) libras duas, vel.....	1,000
Digérantur módico calore per dies quindecim, colentur,	
et per chartam trajiciantur.	
Medicamentorum ratio ad Alcoolem erit.. 1 ad 8 ,53	
Ratio autem Aloës ad cætera..... 1 ad 30	
Ad Alcoolem verò circiter..... 1 ad 240 ,2	

11. TINCTURA DE ALOE COMPOSITA, DICTA VULGÒ *ELIXIR DE LONGUE VIE.*

R. Aloës Socotrinæ drachmas novem, vel.	36
Radicis Gentianæ (<i>Gentiana lutea</i>) drach-	
mam unam, vel.....	4
Stigmatum Croci (<i>Crocus sativus</i>) drachmam	
unam, vel.....	4

Rhabarbari (<i>Rheum palmatum</i>) drachmam unam, vel.....	4
Agarici albi (<i>Boletus Laricinus</i>) drachmam unam, vel.....	4
Theriacæ drachmas duas, vel.....	8
Aloë, Radices, Agaricus et Stigmata trita digerantur per quindecim dies in Alcoolis (12=22 B°) libris duabus, vel....	1,000
Cola et residuae materiae affunde iterum Alcoolis (12=22 B°) libras duas, vel.....	1,000
Addē Sacchari crystallorum unciam unam, vel.....	52
Cinnamomi drachmam unam, vel.....	4
Digerantur adhuc per dies quindecim; liquor prior et alter commisceantur, colentur; serva ad usum.	
Ratio medicamentorum ad Alcoolem erit ut 1 ad 52	
Purgantium tantum.....	1 ad 45 ,5
Aloës solius.....	1 ad 55 ,5

VI. SOLUTIONES ÆTHERE PARATÆ SEU
TINCTURÆ ÆTHEREÆ. Exemplo
sit:

1. TINCTURA ÆTHEREA DE DIGITALI PURPUREA.

R. Foliorum Digitalis purpureæ siccatorum et in pulverem contritorum drachmas duas, vel.	8
Ætheris sulfurici (46°=56°) unciam unam, vel.....	52

Macerentur per biduum in lagunculâ rite obturatâ ; transfundatur liquor et servetur ad usum.

Eodem modo parantur

*Tincturæ Æthereæ de Arnicâ (Arnica montana),
Cicutâ (Cicuta officinalis),
de Balsamo Tolutano et aliis
Balsamis,
de Asâ fetidâ,
Castoreo,
Moscho,
Ambrâ ; etc.*

Ratio materiæ solubilis ad Ætherem, experimento facto,
ex Digitali purpureâ, fuit tantum ut 1 ad 68.

**2. TINCTURA ÆTHEREA ALCOOLICA DE MURIATE FERRI,
DICTA TINCTURA BESTUCHEF, SIVE DOCTORIS
KLAPROTH.**

R • Muriatis Ferri sublimati.....	1
Aetheris Sulfurici Alcoolisati.....	9

Per octo dies in lagunculâ vitrâ reponantur probè obturandâ; identidem exagitentur. Deinde transfundatur liquor et servetur ad usum.

Experimento facto, nullâ aliâ methodo quam prædictâ, scilicet, adhibito ad hoc opus Muriate Ferri sublimato, major quantitas Muriatis Ferri Æthere dissolvi potest. (*Vide Bulletin de Pharmacie*, 1810, tom. II, pag. 282.)

Verum id præsertim curandum est ut tinctura hæc in minimas lagunculas dividatur, probè obturandas, et in frigido loco reponendas; præterea lagunculæ itâ impleantur,

ut in ipsis parcè admodum detur aëri locus; alioquin facile
protoxydum ferri in peroxydum sive deutoxydum vertitur,
et præceps fundum petit, aut adhæret parietibus, et liquor
ipse fit acidissimus.

5. ÆTHER PHOSPHORATUS.

R. Ætheris Sulfurici libram unam, vel.... 500 ,o
Phosphori in frustula concisi drachmas duas
et semis, vel..... 10 ,o

Excipiatur primùm Æther lagunculâ vitreâ crystallino ob-
turaculo munitâ, atque extus glutinatâ chartâ nigricante
obtectâ, deinde iniciatur Phosphorus, jām in Æthere quoque
lotus. Agitentur identidem serventurque simul per mensem.
Tunc transfundatur Æther, ipsoque impleantur ore tenūs
minimæ lagunculae probè obturatæ et chartâ nigrâ obtectæ.
Phosphori autem in Æthere soluti ratio erit $\frac{1}{15}$, superabit sci-
licet grana tria pro uncia unâ.

VII. SOLUTIONES AQUA, AUT VINO, AUT
ACETO CUM SACCHARO AUT MELLE
PARATÆ.

SYRUPI, MELLITA, ELÆO-SACCHARA.

1. SYRUPI.

SYRUPI vocantur medicamenta liquida, saccharo in ipsis
soluto in eam densitatem deducta, quâ lentè admodum dif-
fluant; constant autem vel aquâ, vel solutis, infusis, decoctis

variis medicaminibus, vel succis expressis, aut etiam stillatuis liquoribus.

In Syrupis simplicioribus justae densitatis argumentum est Areometri (Hydrometrum dixerunt Batavi) emersus, in bulliente syrupo ad gradum 30, in refrigerato ad gradum 35. Aliâ quoque methodo ratio densitatis Syrupi inveniri potest; scilicet, si vas quod aquæ 32 ^{gram.} capit, capiat syrupi 42. Unde quoque eruitur specifica syrupi gravitas æquans 1321. Neque minus certum indicium est quod ex thermometri observatione eruitur, scilicet bullientis syrupi fervor 84 gr. in Reaumur divisione, 105 in centuplici, 221 in Fahrenheit numeratione obtinet.

Syrupos plerique huc usque Codices distinxere in *purgantes*, seu vacuandæ alvo destinatos; et non *purgantes*, quos alio nomine dixerent *alterantes*, seu aptos immutandis actionibus; rursusque utriusque seriei syrupos diviserunt in *simplices* et *compositos*, scilicet ex uno medicamine aut pluribus unitis constantes.

I^o. SYRUPI SIMPLICES NON PURGANTES,

ALTERANTES DICTI.

1. SYRUPUS SIMPLICISSIMUS, SIVE AQUA ET SACCHARO CONSTANS.

R • Sacchari libras duodecim, vel.....	6,000
Aquæ libras quatuor, vel.....	2,000
Conjice in caldarium igni impositum, ut solvatur sensim Saccharum identidem agitando; sumatur si-	

mul albumen unius ovi quod subigatur diluaturque
in aquæ libris quatuor , vel..... 2,000

Ubi concitato igne intumescet liquor , ipsum compesce
desuper affundendo aliquantum aquæ albumini mixtæ ; mox
detumescens spumam exime , et sic deinceps , repetitis yici-
bus , omnis affundatur aqua , donec penitus albicantes spumæ
omnes exemptæ sint . Tunc liquori ferventi injiciatur aquæ
simplicis Cochlear unum , nullisque superstitibus spumis ,
percoctus Syrupus , per pannum , dum servet adhuc , trajec-
tus , pellucidus purusque habebitur et servabitur in usus .

N. B. Fiet extemporalis idem Syrupus , si Sacchari pu-
rissimi et albissimi partes duæ , aquæ parte unâ sub ipso
tepidarii calore dissolvantur .

SYRUPI DE SOLUTIS GUMMI, EXTRACTIS, etc.

2. SYRUPUS DE GUMMI ARABICO.

R. Gummi Arabici albi mundati et contusi libram
unam , vel..... 500
Aquæ communis libram unam , vel..... 500
Syrupi simplicissimi , libras quatuor , vel..... 2,000
Gummi ope caloris aqua solvatur ; solutioni addatur Sy-
rupus : bulliant per duo aut tria horæ minuta ; despument ,
et frigidus demùm per pannum trajiciatur Syrupus .

3. SYRUPUS DE OPIO.

R. Extracti Opii aquâ frigidâ parati drachmas
tres et grana sexaginta , vel..... 15
Aquæ uncias duas , vel..... 64
Syrupi de Saccharo simplicis libras novem cum
uncius novem et semis , vel..... 4,800

Solvatur in aquâ Extractum, addito deinde Syrupo accuratè misceatur; bulliant aliquantisper, fervensque Syrupus per pannum trajiciatur.

Serva.

N. B. Syrupus iste, pro singulis uncisiis, seu pro Extracti tenet grana duo, seu..... 52 ,0 0 ,1

SYRUPI DE AQUIS STILLATITIIS.

4. SYRUPUS DE MENTHA PIPERITA.

R• Summitatum Menthae piperitae exsiccatarum et mundatarum unciam unam, vel..... 52

Aqua ejusdem Menthae stillatitiae libras duas, vel.. 1,000

Digere balneo maris per horam unam et alteram in vase clauso.

Dein colo et per chartam trahice.